
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

provved.ass.provv. prov.li_2019-20.doc 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022;
  

VISTA   la graduatoria del personale ATA aspirante all’assegnazione provvisoria di cui al decreto n. 1137 del 
18.08.2020;  

ESAMINATE le domande di assegnazione provvisoria per l’a.s. 2020/2021 pervenute nei termini; 
ACCERTATA la disponibilità delle sedi richieste; 
                  

DISPONE 
 
con decorrenza 1 settembre 2020, e limitatamente all’anno scolastico 2020/21, il sottoelencato personale 
A.T.A. titolare nella provincia è assegnato provvisoriamente nella sede indicata a fianco di ciascun nominativo: 

 
PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE TECNICO 

 
Estremi anagrafici  Sede ass.provv. 

Galati Marco – 31/01/1971 (SV) I.S.S. Loano – PT 18 h 
 

PROFILO PROFESSIONALE: ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

Estremi anagrafici  Sede ass.provv. 

Ligas Elisabetta – 17/12/1954 (VE)   I.C. Savona 2 – PT 30 h 

Corsalini Maria Emanuela – 26/12/1960 (MC)  I.C. Cairo Montenotte 
Correale Daniela – 04/05/1975 (RC) I.C. Albenga 2 

 
PROFILO PROFESSIONALE: COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

Estremi anagrafici  Sede ass.provv. 

Envonio Nadia -  I.C. Val Varatella – PT 30 h 

Tarzia Antonietta – 27/10/1960 (RC) I.S.S. Boselli-Alberti di Savona 
Montesano Lucia -  I.C. Val Varatella 

 
I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare le avvenute assegnazioni al personale attualmente in servizio 
nella propria unità scolastica invitandolo a raggiungere la nuova sede il 1 SETTEMBRE 2020. 

 
 IL DIRIGENTE 

 Alessandro Clavarino 
  

AA/ba      
 
 
 

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Savona 

Via Sormano, 12 - 17100  SAVONA  - Tel.  019/842901 - C.F. 80012240091 

uspsv@postacert.istruzione.it  -  usp.sv@istruzione.it  

 

provved.ass.provv. prov.li_2019-20.doc 

 
AI DIRIGENTI delle Istituzioni Scolastiche 
Statali della Provincia 
ALLE OO.SS. SCUOLA - LORO SEDI 
ALL’ALBO – SEDE 
ALL’UFF. SCOL. REG.LE PER LA LIGURIA 

mailto:uspsv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sv@istruzione.it

		2020-08-24T12:22:56+0000
	CLAVARINO ALESSANDRO


		2020-08-24T14:27:19+0200
	Genova
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLI.REGISTRO REGIONALE DEI DECRETI.R.0001161.24-08-2020




